МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190»

350065, ул. Гидростроителей, 30, тел.-факс 237 29 38 ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300

ОКПО 48435173

П Р И К А З

01.09.2024г  № 78/3

«О создании аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации и приказом министерства образования

и науки Российской Федерации от 24.03.2023г № 196 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 190»

в составе

- председатель комиссии - М.Н. Плешакова, старший воспитатель;

- заместитель председателя – Ю.Г. Ермолаева, старший воспитатель;

- секретарь комиссии И.В. Кот, инструктор по ФК;
- члены комиссии О.В. Морева, председатель первичной профсоюзной

организации; Е.В. Ачмиз, воспитатель; М.Э.Шпак, воспитатель.

2. Назначить ответственным за организацию аттестации в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 190» - М.Н. Плешакову, старший воспитатель.

3. Ответственному за организацию аттестации ознакомится с

федеральными и региональными нормативными документами по аттестации

педагогических работников МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 190».

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 190» Л.В.Беленкова

С приказом ознакомлены

		2024-11-18T18:04:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 190"